>6 semper absque contradictione aliquali plebanis de Nagfalu servitori
ecclesiae nostrae et sancti Gerardi decimas dari legamus perpetue durature.
Item committimus ut in ecclesia nostra sancti Gerardi in Nagfalu XXXta
missas propter salutem animae nostrae post obitum nostrum, cum vigiliis et
placeto exsequi debeant et similiter in ecclesia de Almakerek XXXta missis
et vigiliis. Item committimus, quod singulis annis de proventibus possessionum
nostrarum unam quartam emant plebano de Nagfalu eiusdem possessionis,
item ex parte Waradia contra capitulum, item ex parte Legen et Peterlaka
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contra Oswaldum filium Janka de Ews, item ex parte Peterfalua et Appafalua
contra Hedri et ipsius prolis expensas universas in litem super possessiones
praefatas expositas, Petro de Trozko legamus. Item committimus, quod cum
idem Petrus de Trozko literam expeditoriam super XXXII florenos ex parte
Hedri et ipsius haeredibus, quibus debitores sumus, adduxerit ipsos XXXII
florenos auri Petro de bonis nostris satisfaciant. Hoc registrum testamenti non
coactus nec compulsus sed propria voluntate pro restauratione conscientiae
nostrae et status successorum nostrorum fecimus, ratum et firmum inclusive
duraturum, per anni circulum, pro cuius evidentia sigillorum praedictorum
dominorum et nostri sub impressione fecimus communiri. Executores nostri
sint egregius Anthonius de Bet len et Dionisius de Farnas. Datum die et loco
quibus supra coram generosa domina Margareta conthorali quondam Ladislai,
filii ipsius Nicolai Apafy, et Johanne magistro et Geruasio familiaribus dis-
cret is .

1 Vorlage plebani.
2 Vorlage -i.
3 Hierauf nri durchgestrichen.

4 Schrift iin Bruch unleserlich 7,2 cm. breit.
5 LtIcke 8,5 cm breit.
6 Lücke 2,8 cm breit.

2 606

Mediasch 1447 November 6. Der Gubernator Johannes von Hunyad verbietet
alien siebenbiirgischen Wiirdentragern und Grundherrn, Jobagyen, die sich auf
dem Gebiet der Sieben und Zwei Stlihle und der sächsischen Distrikte und Städte
niederlassen, zu behindern oder ihre Auslieferung zu verlangen und befiehlt, die
mit Gewalt entfiihrten Leuie wieder zuriickzustellen.

Datum in Medies feria secunda proxima post festum omnium sanctorum,
anno domini M'CCCC° quadragesimo septimo.

Orig. Pap. Archiv der Evang. Kirchengemeinde A.B. Mediasch Nr. 25. Siegel, rund,
Dm. 3,3 cm, in rotes Wachs vorne aufgedruckt, Reste. Die Urkunde stimmt mit
der Nr. 2 604, die als Vorurkunde gedient hat, bis auf unwesentliche Abweichungen
wOrtlich 'therein.

2 607

Sehassburg 1447 November 10. Der Gubernator Johannes von Hunyad bezeugt,
dass die Angelegenheit zwischen Jost von Kussow und einigen Herrnannskidter
Biirgern auf den 13. Januar verschoben worden ist.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest, Familienarchiv Justh. Siegel in rotes
Wachs vorne aufgedruckt. Derselbe Stempel wie Nr. 2 547.
Druck: Archir, 14, 1877, 579.

Nos Johannes de Hwnyad regni Hungariae gubernator et cetera damus pro
memoria quod causam, quam egregius Justh de Kosso capitaneus castri Wegles
vocati contra providos viros Osualdum et Michaelem de Olczna, cives civitatis
Cibiniensis, super facto censuum sedium Selk et Megyes alias in anno dominil
millesimo quadringentesimo tricesimo octavo provenientium feria quinta
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proxima ante festum sancti Martini confessoris proxime praeterita2 coram
nobis movere habebat3 propter ingressum exercitus contra nefandum Vlad
vaiovodam Transalpinum instaurati, statu in eodem in praesentiam univer-
sorum dominorum praelatorum baronum et regni nobilium ad octavas festi
epiphaniarum domini nunc venturas4 duximus prorogandam, eo modo ut
partes praenotatae octavis in eisdem vigore praesentium mediante coram
eisdem universis dominis praelatis et baronibus regni sine crastinatione compa-
rere et discussionem in praemissis recipere debeant et teneantur. Si qua autem
partium non comparuerit in actione sua convincatur eo facta. Datum in
Segeswar in profesto sancti Martini confessoris, anno domini M°CCCC°XL
septirno.
Auf der Riickseite von der Kanzlei: prorogatoria generaliter.
Auf der Rackseite von anderer gleichzeitiger Hand: Procurator Augustinus de
Pa lotha cum Saagh.
Darunter von anderer gleichzeitiger Hand: Transsiluania .

1 Hierauf durchgeslrichen MCCCCXL. . 3 Gebessert aus habebant.
2 November 9. 4 Januar 13.

2 608

Sehlissburg 1447 November 12. Der Gubernator Johannes von Hungad verleiht
den Adligen von Wassid, Bell and Kaltwasser die Hochgerichtsbarkeit.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest, Familienarchiv Radak. Siegel, rund,
Dm. 3,3 cm, rotes Wachs in Wachssehtissel, an weisser Hanfschnur angehangt. Der-
selbe Steinpel wie Nr. 2 547.

Nos Johannes de Hwnyad regni Hungariae gubernator et cetera memoriae corn-
mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod
nos turn ad humillimae supplicationis instantiarn egregii Nicolay de Wyzakna
pridem vicevaiVodael Transsiluanensis per eum nobis propterea porrectae tura2
etenim sicuti nobis interest providere ut in terris nostro regimini subiectis pax
et securitas cunctis praebeatur, maIefactorum autem et nocivorum hominum
perversitas et iniquitas deleatur iustique et innocentes victuum suorum neces-
saria iuste acquirentes pace fruantur sub nostra protectione, sic non minus
attentis et consideratis fidelitatibus et fidelium servitiorum meritis Laurencii,
Petry et Johannis de Wezzed ac Thomae de Bolia et Gregorii de Hydeghwyz
per eos sacrae regni Hungariae coronae et ex post nobis sub locorum et tempo-
rum varietate exhibitis et impensis eisdem Laurencio, Petry et Johanni de dicta
Wezzed ac Thomae de Bolia et Gregorio de praetacta Hydegwyz ipsorumque
heredibus universis de plenitudine nostrae potestatis auctoritate id duxiinus
annuendurn plenarnque facultatem et potestatem dandas et attribuendas, ut
ipsi in territorio universarum eorum possessionum ubivis habitarum et existen-
tium patibulum rotamque, palos ac aliorum tormentorum genera erigere uni-
versosque fures, latrones, vispiliones, domorum incensores, homicidas aliosque
quoslibet malefactores in praedictis eorum possessionibus ac intra veras metas
et in territorio earundem publicis et manifestis sceleribus et maleficiis iuridice
deprehensos in personis detinere et detentos prout iuri videbitur expedire la-
queis suspendere, rotare, decollare, incinerare et iuxta eorum excessus et deme-
rita aliis poenis condignis ferire et necare omniaque alia et singula, quae in
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praemissis iuxta regni Hungariae legem et consuetudinem de iure fieri consue-
verunt, facienda facere et exercere valeant atque possint ex praesenti nostra
concessione et gratia speciali harum nostrarum. Quibus sigillum nostrum, quo
uti gubernator regni fungimur, est appensum, vigore et testimonio literarum
mediante. Datum in Segeswar secundo die festi beati Martini episcopi et con-
fessoris, anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo.
Von der Kanzlei: Relatio Nicolai de Wyzakna.